



منشور اخلاق آموزش پژوهشگاه رنگ

هیچ عملی مانند پژوهش نیست (امام علی (ع))

دانش نابودکننده نادانی است و بهترین دانش آن است که با فضیلت اخلاق که همانا راه پیامبران و راستان است، مزین شود. بر آن شدیم که با رعایت موارد زیر، محیطی علمی و اخلاقی را در پژوهشگاه رنگ ایجاد کرده که در درگاه باری تعالی پذیرفته افتد.

۱- حفظ نظم و آراستگی ظاهری در چارچوب شئونات ایرانی، اسلامی و اداری، رعایت احترام و نزاکت، عدل و انصاف و تلاش در جهت برقراری حاکمیت اخلاق انسانی و اسلامی را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار می‌دهیم.

۲- صداقت، صمیمیت، صراحت، شکیبایی، عدل، انصاف و خوشرویی توأم با برخورد مسئولانه در برخوردهای بین استادان و دانشجویان از شاخص‌های رفتاری ما خواهد بود.

۳- رازداری، خودداری از افشاء اطلاعات و اسناد محرمانه دانشجویان و حفظ اسرار ارباب رجوع، پذیرش انتقادهای سازنده و موثر، خودداری از مظاهر فساد اداری (نظیر توصیه، هدیه غیر متعارف و غیره) و داشتن رفتار یکسان در برابر مراجعان را همواره به یاد خواهیم داشت.

۴- تصمیم و عملکرد منطبق با مبانی انسانی و اصول اعتقادی دین مبین اسلام، مدیریت مناسب زمان، وقت شناسی و نظم و ترتیب در امور، داشتن جدیت، پشتکار، دلسوزی در انجام آموزش و تربیت دانشجو و امور محوله برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار خواهد بود.

۵- کوشش و تلاش همیشگی در جهت استقرار و تقویت ارزشهای اخلاق ایرانی، اسلامی و اجتماعی در محیط‌های آموزشی و کار، ایجاد فضای صمیمی و اعتماد، پرهیز از تبعیض، شایعه‌سازی، تهمت، غیبت و خبرچینی را وظیفه شرعی خود می‌دانیم.

۶- حضور منظم در کلاس، رعایت سرفصل‌های مصوب، به روز بودن مطالب و منابع، عدم الزام دانشجویان به خرید کتاب‌های مدرسان، برگزاری مناسب کلاس‌های جبرانی در بازه تقویم آموزشی را به دقت رعایت خواهیم کرد.

۷- در زمینه ارزشیابی دانشجویان، رعایت مقاطع زمانی لازم، ثبت دقیق نمرات در سیستم آموزش، اجازه رویت برگه امتحانی به دانشجویان، تناسب سوالات آزمون با مطالب تدریس شده به دقت انجام می‌شود.

۸- در زمینه پایان‌نامه و رساله‌ها، اختصاص زمان کافی به دانشجویان، ارتباط موثر بین سابقه علمی استادان و موضوع پروژه، آموزش اصول استفاده از منابع علمی برای جلوگیری از سرقت ادبی، رعایت حقوق مالکیت معنوی دانشجویان و ارزیابی منصفانه پایان‌نامه و رساله‌ها، سرلوحه کار ما خواهد بود.

۹- کوشش در به کارگیری و استفاده بهینه از علوم و فناوری‌های جدید برای تهیه و ارائه اطلاعات مستند و شفاف برای پاسخگویی به درخواست‌های دانشجویان و مراجعان، تجهیز و آماده سازی فضای مناسب آموزشی به منظور ارائه خدمات آموزشی مطلوب و ارزنده‌تر به دانشجویان و مراجعان را مورد توجه کامل قرار خواهیم داد.